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W listopadzie tradycyjnie będzie można wziąć udział w ciekawych
oprowadzaniach po ekspozycji Bramy Poznania — zaplanowano m.in. kolejne
spotkanie dla seniorek i seniorów. Chętne osoby do pracy jesienią nad
roślinami mogą się także  wybrać na dyżur do działającego przy Bramie
Eksperymentalnego Ogrodu Dziedzictwa.

Harmonogram wydarzeń (wybranych):

Oprowadzania po ekspozycji Bramy Poznania

15 listopada, godz. 16.00 – „Ostrów Tumski przez wieki” (oprowadzanie
dla seniorek i seniorów),
16 listopada, godz. 17.00 – Międzynarodowy Dzień Tolerancji
(oprowadzanie tematyczne),
18 listopada, godz. 12.00 – „Początki nowej władzy” (oprowadzanie po
budynku Collegium Martineum, start: hol główny Collegium Martineum,
wstęp wolny)
23 listopada, godz. 17.00 – „Wszystko jasne!” (oprowadzanie dla osób z
dysfunkcją wzroku),
26 listopada, godz. 16.00 – „Prawy do Lewego” – przeprowadzka na drugi
brzeg (oprowadzanie tematyczne).

Udział we wszystkich powyższych oprowadzaniach jest bezpłatny, obowiązują
zapisy: tel. 61 647 76 34. Na zwiedzanie z cyklu „Wszystko jasne!” można się
zapisać na dodatkowe sposoby:

tel. 531 250 840 (również SMS),
osobiście w Bramie Poznania,
e-mail: szef.zmiany@pcd.poznan.pl.

Chęć udziału w oprowadzaniu należy zgłaszać najpóźniej na dzień przed
wyznaczoną datą zwiedzania.

Spotkania w Eksperymentalnym Ogrodzie Dziedzictwa

Przeżyj chwile relaksu i wyciszenia w Eksperymentalnym Ogrodzie Dziedzictwa!
Podczas dyżurów w ogrodzie działającym przy Bramie Poznania można się
dowiedzieć sporo o etnobotanice i permakulturze. Wiesz już, z których roślin
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możesz przyrządzić naturalne i bardzo wartościowe kosmetyki? Poznaj tajniki
pielęgnacji i konserwacji ogrodu, które być może później wykorzystasz w pracy
ze swoimi własnymi roślinami!

Terminy dyżurów:

11 listopada, godz. 11.00,
18 listopada, godz. 11.00.

Wstęp wolny, szczegóły: ogrod@bramapoznania.pl.

Wystawa na kładce w Bramie Poznania. „Miasto w murach”. Opowieść o
przestrzeni lokacyjnego Poznania

Wystawa mobilna, opowiadająca o lokowanym przed 770 laty mieście, z
perspektywy urbanistyczno-architektonicznej. To bogato ilustrowana panorama
prezentująca ewolucję i znaczenie historycznej przestrzeni miejskiej
Poznania. Wystawa będzie eksponowana w listopadzie w przestrzeni kładki w
budynku Bramy Poznania.
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